
第1日 第2日 第3日

3月27日(金) 3月28日(土) 3月29日(日)

8:00

9:00

9:30

18:30

13:30

14:15

22:00

受付・集合

指導者会議・団員研修

昼食
（竹刀検査）

審判会議

団体戦予選リーグ

昼食

20:30

16:00

起床・朝食・移動

第４２回全国スポーツ少年団剣道交流大会基本日程（案）

交歓交流会

日本剣道形
団員基本錬成
指導者研修

開会式

　　　　期日

時間

審判会議

17:00

10:30

11:30

12:30

7:00

起床・朝食・移動

団　　体　　戦
決勝トーナメント

個　　人　　戦
男女決勝トーナメント

閉会式

昼食・解散

消灯・就寝 消灯・就寝

自由時間 自由時間

夕食・入浴 夕食・入浴

移　　　動 移　　　動

個　　人　　戦

女子予選リーグ
男子予選リーグ

交流稽古会


